
Zarządzenie Nr 16/2017 

Burmistrza Miłakowa 

z dnia 22 lutego 2017r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do wykonywania czynności związanych z wypłacaniem 

świadczenia pieniężnego osobom skierowanym do prac społecznie użytecznych. 

Na podstawie art.47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r., poz.594 z późn. zm.) Burmistrz Miłakowa, zarządza co następuje: 

§1 

Udziela się upoważnienia Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Miłakowie Pani Annie Łapczyk do realizacji zobowiązań Gminy Miłakowo wynikających 

z podpisanego w dniu 08.02.2017r., Porozumienie Nr CAZ.RRP.751.3.2017.JW w sprawie 

organizacji prac społecznie użytecznych zawartego pomiędzy Starostą Ostródzkim a Gminą 

Miłakowo. 

§2 

Czynności objęte upoważnieniem dotyczą potwierdzenia przyjęcia osób 

do wykonywania prac społecznie użytecznych, wypłacania świadczenia pieniężnego 

za wykonane prace społecznie użyteczne w okresie miesięcznych z dołu oraz składania 

wniosków o refundację z Funduszu Pracy 60% kwot świadczeń wypłaconych osobom 

uprawnionym za wykonane prace społecznie użyteczne wraz z kopią imiennej listy wypłat 

z wysokością wypłaconych świadczeń. 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Miłakowie. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i dotyczy czynności podejmowanych 

w okresie od dnia 01.03.2017r., do dnia 30.11.2017r. 


